
Objednávka č. 24105001798-2
výzva k poskytnutí plnění

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: Vojenský veterinární ústav Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín

Ředitel VVetÚ
plk. MVDr. René Gilar
Vojenský veterinární ústav Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín

Bankovní spojení: Česká národní banka - pobočka Ostrava, Nádražní 4, 702 00 Ostrava
Číslo účtu:
Fakturační adresa:

404881/0710
ČR – MO, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany
v.z. Agentura vojenského zdravotnictví – Vojenský veterinární ústav Hlučín,

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský veterinární ústav Hlučín, Opavská 29,
748 01 Hlučín

Adresa pro doručování faktury včetně dodacího listu

Prodávající: IDEXX Laboratories s.r.o.
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 250117
Sídlo: Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 04590988
DIČ: CZ04590988
Bankovní spojení: Deutsche Bank
Číslo účtu:

Osoba oprávněná k jednání:

3165800018/7910, IBAN: CZ28 7910 0000 0031 6580 0018, BIC:
DEUTCZPX
Ivana Prochazková, Country Manager Poland, Czech Republic, Slovakia,
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Adresa pro doručování korespondence: IDEXX Laboratories s.r.o., Klimentská 1216/46,
110 00 Praha 1 - Nové Město



Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle níže uvedené specifikace nejpozději do
12.4.2024 do mí ádek nad Nisou,
kontaktní osoba: Jedná se o spotřební
diagnostický materiál k provozu ambulantních laboratorních přístrojů k analýze krve.

Požadujeme minimální expiraci zboží delší 12 měsíců od dodání, kromě položky č. 1.

Pořadové
číslo

Druh sortimentu
Požadované

množství

Cena celkem
bez DPH za požad.

množství

Výše DPH
v %

Cena celkem s DPH
za požad. množství

1.

Idexx ProCyte Dx® Sada
barviv, 1 sada
Kat. číslo: 98-71001-00
- minimální exspirace do
27.11.2024

1 balení

2.
Idexx Catalyst Chem 15
CLIP, 12 sad
Kat. číslo: 98-11004-01

4 balení

3.
Idexx Catalyst Chem 17
CLIP, 12 sad
Kat. číslo: 98-11003-02

2 balení

4.
Idexx Catalyst CRP, 6 ks
Kat. číslo: 99-0004959

2 balení

5.
Idexx Catalyst® SDMA, 12
sad
Kat. číslo: 99-0014065

1 balení

6.
Idexx Catalyst Celkový T4,
12 ks
Kat. číslo: 99-0001000

1 balení

7.
Idexx Catalyst Lyte 4 CLIP,
12 sad
Kat. číslo: 98-11009-02

2 balení

8.
Idexx Catalyst Kreatinkináza,
12 ks
Kat. číslo: 98-11073-01

1 balení

9.
Idexx Catalyst Hořčík, 12 ks
Kat. číslo: 98-11080-01

1 balení

10.
Idexx Catalyst
Laktátdehydorgenáza, 12 ks
Kat. číslo: 98-11078-01

1 balení

11.
Idexx Catalyst® Bile Acids,
6 ks
Kat. číslo: 99-0004642

1 balení

12 Dopravné, poštovné, balné ks

Celkem 85 639,00 Kč bez DPH / 103 623,19 Kč s DPH

Prodávající je povinen převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Jako nedílnou součást
dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10
zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.



Fakturační a platební podmínky

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad
kupujícímu neprodleně, včetně originálů dodacích listů na mailovou adresu:
Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného
obdržení. Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání
ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém
dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Kupující: ČR-MO, se sídlem Tychonova 1, 160 00
Praha., v.z. Agentura vojenského zdravotnictví, NS 684809.

Preferovaný formát pro zasílání dodavatelských faktur je dle národního standardu pro elektronickou
fakturaci ISDOC. Možné jsou dále formáty PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT CII, JPEG,
PNG, TIF. Jiné formáty nejsou podporovány a Finanční informační systém takové zprávy nepřijme.
Zároveň velikost jedné zprávy může být maximálně 20 MB.
„Ručení za nezaplacenou daň DPH - „Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány
důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a
souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému
správci daně.“

Záruční doba na zboží – viz Rámcová dohoda č. 24105001798.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínech uvedených v čl. III.
smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši …0,5 %... za každý započatý den prodlení a to až do
úplného splnění dílčího závazku. Fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení.
Prodávající zaplatí nad rámec smluvní pokuty kupujícímu částku 1 200,00 Kč jako minimální výši
nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele.
Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši stanovené
nařízením vlády číslo 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených
s uplatněním pohledávky.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši
vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně
vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude prodávajícím potvrzen do třech
pracovních dnů. Potvrzená objednávka nebo písemné přijetí objednávky musí být kupujícímu
doručeno ve shora uvedeném termínu. Potvrzenou objednávku zašlete emailem.

Na faktuře prosím uvádět údaj o zapsání v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci včetně spisové
značky.



 

Vyhotoveno ve dvou výtiscích – výtisk č. 1 pro objednatele, výtisk č. 2 pro dodavatele. Souhlasím 
s povinnosti dodavatele zpřístupnit dokumentaci o výrobku dle zák. č. 309/2000,§ 10 pro potřeby 
zatřídění materiálu dle katalogu. 
 
 
 
Závěrečné ustanovení: 
Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je 
hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
Vojenský veterinární ústav Hlučín IDEXX Laboratories s.r.o.    

 
Dne:  
plk. MVDr. René Gilar 

  Ředitel VVetÚ   

Dne:    
Ivana Prochazková 
Country Manager Poland, Czech Republic, 
Slovakia, na základě plné moci 

---------------------------------------------- ----------------------------------------- 
podpis a otisk razítka kupujícího podpis a otisk razítka prodávajícího 
  

 

 

 Mgr. Ivana 
Procházková

Digitally signed by Mgr. Ivana 
Procházková 
Date: 2024.03.21 11:41:22 
+01'00'

MVDr. 
René Gilar

Digitálně 
podepsal MVDr. 
René Gilar 
Datum: 2024.03.22 
14:20:09 +01'00'


